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MUISTATHAN EDULLISET VAIHTOEHDOT MATKUSTAMISEEN
SEUTULIPPU:  Seutulipulla voit matkustaa seutulippualueen linja-autoissa 
rajoituksetta sekä vaihtaa autosta toiseen.  Seutulippu on henkilökohtainen 
matkalippu ja sen voit hankkia matkahuollosta.  Matkustusaikaa voit ladata lisää 
matkahuolloissa ja useimmille lipputyypeille myös busseissa. Varmista matkustus-
oikeudet (alueen, pikavuorot  yms) seutulipullesi matkahuollossa hankinnan 
yhteydessä. Esim vuonna 2010 Tampereen seutulipun hinta on alkaen 73 € / 30 vrk.

SARJALIPPU ELI VUOSIKORTTI:  Sarjakortti on valtakunnallinen ja sisältää joko 
22 matkaa tai 44 matkaa hankkimallesi matkapituudelle. Lipulla voi maksaa 
useamman henkilön matkoja tai pidempiä matkoja leimaamalla useamman kerran. 
Lippu on voimassa kalenterivuoden ostohetkestä lukien. Alennus on 44 matkan 
kortilla on aikuiselle -25% ja 22 matkan kortilla -15%.

HUOMAA MYÖS MATKAN HINTAAN VAIKUTTAVIA TEKIJÖITÄ:
LASTENVAUNUT:  Matkustajan mukana tulevista vaunuista ei peritä maksua
POLKUPYÖRÄT:  Polkupyöriä kuljetetaan auton rahtitilan salliessa, matkustajan mu-
kana polkupyörästä peritään 7 € kuljetushinta.
SUKSET:  Suksia kuljetetaan rahtitilan salliessa, kuljetusmaksu suksista matkustajan 
mukana 2,8 €, koululaisilta ei peritä suksien kuljetusmaksua koulumatkoilla.
ELÄIMET:  Lemmikkieläimiä kuljetetaan auton tilojen salliessa ja vain saattajan kanssa 
ja hänen vastuullaan. Länsilinjat ei peri hintaa kuljetuslaatikoissa olevista lemmikeistä 
eikä sylikoirista.  Bussissa jo olevilla allergisilla matkustajilla on oikeus valita paikka ja 
tarvittaessa pyytää kuljettajaa jopa estämään lemmikkieläimen bussiintulo. Opas- tai 
avustajakoirista ei peritä maksua, eikä kanssamatkustajat voi estää ko koirien 
mukaantuloa autoon. 
Lemmikkieläinmaksu on aikuisen pienin kertamaksu.

YHTEISTARIFFIALUEELLA (Tampereen kaupungin alueella) Länsilinjat Oy noudattaa 
yhteistariffisääntöjä.  Lisätietoja yhteistariffiliikenteestä löydät mm internet-
osoitteesta www.tampere.fi/joukkoliikenne. Pidätämme oikeuden muutoksiin 
aikataulukauden aikana viranomaisten luvalla.

BUSSIIN NOUSEMINEN JA POISTUMINEN: Käytä heijastinta turvallisuutesi 
varmistamiseksi aina hämärän ja pimeän aikana. Helpota kuljettajan työtä ja pysäytä 
auto viittaamalla niin kauan, kunnes auto osoittaa pysähtyvänsä pysäkille 
(suuntamerkeillä). Ilmoita kuljettajalle ajoissa myös halustasi jäädä pois kyydistä. 
Paikallis- ja lähiliikenteessä autoista poistutaan pääsääntöisesti bussin keski- tai 
takaovesta.

Kilometrit enintään Lapsi (4-11v) Aikuinen (12->) Esimerkkejä ko. taksan matkoista
6 1,50 € 2,90 € Liikekeskus-Epilä/Lielahti
9 1,60 € 3,20 € Teivo/Hatola-Tampere
12 1,80 € 3,50 € Vuorentausta/Mäkkylä-Tampere
16 2,10 € 4,10 € Liikekeskus/Asuntila/Huurre-Tampere
20 2,40 € 4,80 € Metsäkylä/Peräsilta-Tampere
25 2,70 € 5,40 € Ylinen/Lakiala-Tampere
30 3,00 € 5,90 € Mutala-Tampere
35 3,30 € 6,50 € Kyrönlahti-Tampere

Muistathan matkat edullisesti Seutulipulla.
 Alkaen 73 € / 30 vuorokautta rajoittamatonta matkustusta!

(henkilökohtainen, yö-ja pikalisä maksettava erikseen).

Henkilöliikenteen taksa 01.07.2008 alkaen

Eläkeläis-,opiskelija-,varusmies- ja nuorisoalennukset vaikuttavat yli 40 
kilometrin matkoilla
Pikavuorolisä on alin alentamaton kertamaksu. 
Yölisä kaksinkertainen taksa 20 kilometriin asti, jonka jälkeen 
yölisän suuruus on 20 kilometrin alentamattoman kertamaksun suuruinen.	

Lisätietoa tuotteista, hinnoista, kelpoisuudesta ja hankinnasta! 
www.seutulippu.com


